[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Васильево-Ханжоновка
 «10» апреля  2025г.    		                                                                                        № 32

«О внесении изменений в Постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 01.09.2017 № 49 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»»

В целях приведения в соответствие  со ст. 7, 12, п. 6 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.10.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение» Неклиновского района, Ростовской области, администрация Васильево-Ханжоновское  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 01.09.2017 № 49 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»: в приложении 24 «АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»» в главе II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» п.2.7. после слов: «2.7.» дополнить словами: «Органу местного самоуправления запрещается требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований,  и документы, необходимые для получения муниципальной услуги и связанные с обращением в иные государственные и муниципальные органы и организации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальных услуг,  за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона  от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" перечень документов. »

Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                                              С.Н. Зацарная

Постановление вносит ведущий специалист администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения О.С. Новикова.

1.jpeg